
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 784 
 
Про припинення дії договору оренди 
земельної ділянки 
 

Розглянувши клопотання гр. Балажинець С.Й., керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 31, 32 
Закону України «Про оренду землі»,  пунктом 12 Розділу Х «Перехідні 
положення», статею 120 Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Припинити  дію договору оренди земельної ділянки площею 0,0150 

га для будівництва торгового центру по вул. Перемоги, 157 "а", укладеного з 
гр. Балажинець Світланою Йосипівною, ідент. номер ***, у зв'язку з 
відчуженням нею нерухомого майна, розташованого на зазначеній земельній 
ділянці. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 
 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 


